
 

解散のお知らせ 

この度 福井県医療機関等企業年金基金の解散が平成28年3月1日付で厚生労働大臣より認可

されました。 

前福井県病院厚生年金基金の設立以来 永年にわたり皆様方には大変お世話になり心より 

厚くお礼申しあげます。 

 今後は清算業務に入ることとなります。 清算業務終了までは半年程度の期間を予定 

しておりますが、皆様方のご理解とご協力を賜り適切に実施し結了いたす所存でございますの 

で、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、お支払いに関する詳細は 7月頃にご案内を差し上げる予定ですので、今しばらく 

お待ちいただきますようお願いいたします。 

 

平成28年3月吉日 

 

                          〒910-0067 

        福井県 福井市 新田塚1丁目53番4号 

   ＴＥＬ 0776-24-1166 

福井県医療機関等企業年金基金 

代表清算人 宮崎 良一 

 


